
 

Dato    
  

 
 Navn på enhet 

  

 
Hvem ønsker konsultasjon? 

  

 

NB! I saker der det allerede foregår et tverrfaglig samarbeid rundt enkeltbarn – eller familier, bør det 

tilstrebes å løse utfordringene innenfor den enkelte samarbeidsgruppa rundt barnet. Stafettholder 

kan ta kontakt med de enkelte instansene og invitere dem inn i samarbeidsmøter. Er man usikker på 

hvilke instanser som er riktig, kan stafettholder bringe saken inn i konsultasjonsteam, i samråd med 

samarbeidsgruppa.   

 
Hva ønsker du at konsultasjonsteamet skal hjelpe deg med? (velg kun én)  
 

o Veiledning: for egen del          

Hvordan håndtere uroen/utfordringen? Her kan saken legges fram tematisert/anonymisert hvis 

saken er på undringsnivå/ nivå 0 

 

o Veiledning: på /om videre framdrift i saken   

Hvem kan man få hjelp av/ hvilke tjenester kan kobles på? F.eks. familieterapeut, barnevern, psykisk 

helse og rus, kommunepsykolog eller BUP? 

  
o Veiledning: systemsak fra ressursteam    

Hvis det ønskes et utvidet tverrfaglig blikk på saken, og om evt. flere instanser kan kobles på 
 

Beskriv kort hva du undrer deg over/bekymrer deg for:  

 

 
Beskriv positive sider i saken/ressurser barnet og familien har: 

 
 
 
 
 
 

 

 

MELDE SAK TIL KONSULTASJONSTEAM 

For ansatte i tjenestene 



 
Er, eller har du vært, i kontakt med andre instanser i denne saken? 

o Nei 

 
 Hvis ja; Hvilke(n) instans, og er de(n) innforstått med at saken drøftes i konsultasjonsteam? 

 
 
 
 

 

  
Hvis det er igangsett tiltak: Hva og med hvilken effekt? 
I henhold til handlingsveilederen i Lunnermodellen Fyll ut det som er aktuelt i saken: 

Nivå i 
handlingsveilederen 

Beskriv hva dere har gjort på de ulike nivåene Hvilken effekt? 

0   

1   

2   

3   

 

   
Hvis saken legges fram som en individsak med navn, må følgende være ivaretatt/vurdert:  
 

o Samtykke fra foreldre 
Hvis vi skal bruke navn, må skriftlig samtykke være innhentet fra foreldre/foresatte. 
  

o Barnets rett til å si sin mening og bli hørt jf. Barnekonvensjonen artikkel 12:  
Alle barn har rett til å bli hørt i saker som vedrører dem uavhengig av alder eller forutsetninger. For å 
kunne uttale seg fritt, må barnet få mulighet til å snakke med en voksen som barnet selv har valgt/er 
trygg på. Barnet har også en rett til ikke å uttale seg. Da kan barnets synspunkter fremmes gjennom 
en trygg voksen. 

* Slik snakker vi med barn i Lunner kommune * Gode møter i Lunner   
 

Eventuelle kommentarer: 

 
 
 
 
 

 

  
  
Dato:    Enhetsleder:  
  
  
  
   
Underskrift______________________________________________________ 

 


